
  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024HELAL AKREDİTASYON KURUMUKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 81

GENEL SEKTETERLİKKAMU BİRİMİ ADI KODU 81.02 AY 4

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

44 MEMURLAR 12.570.000,00 8.997.016,56 8.997.016,56115 0,00305 02 01 01 12.570.000,00 0,00

44 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

304.000,00 231.426,03 231.426,03115 0,00305 02 01 02 304.000,00 0,00

44 MEMURLAR 1.193.000,00 831.769,66 831.769,66115 0,00305 02 02 01 1.193.000,00 0,00

44 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

34.000,00 26.348,38 26.348,38115 0,00305 02 02 02 34.000,00 0,00

44 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

106.000,00 26.814,60 26.814,60115 0,00305 02 03 02 106.000,00 0,00

44 YOLLUKLAR 1.033.000,00 81.503,53 81.503,53115 0,00305 02 03 03 1.033.000,00 0,00

44 HİZMET ALIMLARI 333.000,00 330.796,93 330.796,93115 0,00305 02 03 05 333.000,00 0,00

44 TEMSİL VE
TANITMA
GİDERLERİ

440.000,00 3.952,38 3.952,38115 0,00305 02 03 06 440.000,00 0,00

44 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

145.000,00 94.568,10 94.568,10115 0,00305 02 03 07 145.000,00 0,00

44 MAMUL MAL
ALIMLARI

500.000,00 0,00 0,00115 0,00305 02 06 01 500.000,00 0,00

44 GAYRİ MADDİ HAK
ALIMLARI

500.000,00 0,00 0,00115 200.000,00305 02 06 03 300.000,00 0,00

98 MEMURLAR 3.700.000,00 33.106,10 33.106,10900 0,009006 02 01 01 3.700.000,00 0,00

98 İŞÇİLER 5.039.000,00 3.178.278,74 3.178.278,74900 0,009006 02 01 03 5.039.000,00 0,00

98 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

3.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 01 04 3.000,00 0,00

98 MEMURLAR 454.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 02 01 454.000,00 0,00

98 İŞÇİLER 917.000,00 681.438,57 681.438,57900 0,009006 02 02 03 917.000,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

708.000,00 394.156,93 394.156,93900 0,009006 02 03 02 708.000,00 0,00

98 YOLLUKLAR 207.000,00 29.086,14 29.086,14900 10.000,009006 02 03 03 197.000,00 0,00

98 GÖREV GİDERLERİ 13.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 03 04 13.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 608.000,00 354.035,39 354.035,39900 0,009006 02 03 05 608.000,00 0,00
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 ** Rapor  07/06/2024 07:11  tarihli bilgileri
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  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024HELAL AKREDİTASYON KURUMUKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 81

GENEL SEKTETERLİKKAMU BİRİMİ ADI KODU 81.02 AY 4

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

86.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 03 07 86.000,00 0,00

98 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

30.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 03 08 30.000,00 0,00

98 GÖREVLENDİRME
GİDERLERİ

530.000,00 262.665,80 262.665,80900 0,009006 02 05 01 530.000,00 0,00

98 KAR AMACI
GÜTMEYEN
KURULUŞLARA
YAPILAN
TRANSFERLER

204.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 05 03 204.000,00 0,00

98 MAMUL MAL
ALIMLARI

300.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 06 01 300.000,00 0,00

98 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

300.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 06 07 300.000,00 0,00

15.556.963,84 15.556.963,84210.000,00TOPLAM 30.257.000,00 30.047.000,00 0,00

15.556.963,84 15.556.963,84210.000,00GENEL TOPLAM 30.257.000,00 30.047.000,00 0,00

07/06/2024 03:10:23

 ** Rapor  07/06/2024 07:11  tarihli bilgileri

Sayfa 2 / 2
G.Y.M.Y. Örnek:16



BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2024 YILI

Ekonomik

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830

12.439.827,43PERSONEL GİDERLERİ830 01

9.030.122,66MEMURLAR830 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER830 01 03

1.539.556,61SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02

831.769,66MEMURLAR830 02 01

26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

681.438,57İŞÇİLER830 02 03

1.314.914,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

110.589,67YOLLUKLAR830 03 03

684.832,32HİZMET ALIMLARI830 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ830 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

262.665,80CARİ TRANSFERLER830 05

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ830 05 01

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:10:29  ** Rapor  07/06/2024  06:43:55  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:15



BÜTÇE GİDERLERİNİN FAALİYET  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

FAALİYET  ADI
Kod1 Kod2  Kod3

2024 YILI
PROGRAM

10.624.196,17TÜKETİCİNİN KORUNMASI, ÜRÜN VE HİZMETLERİN GÜVENLİĞİ VE
STANDARDİZASYONU

44

10.624.196,17HELAL AKREDİTASYON HİZMETLERİ44 115

10.624.196,17Helal Akreditasyon Faaliyetleri44 115 305

4.932.767,67YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI98

4.932.767,67ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER98 900

4.932.767,67Genel Destek Hizmetleri98 900 9006

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:11:19  ** Rapor  07/06/2024  07:09:51  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:13



BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

FİNANSAL AYRIM 2024 YILIFinans Kodu

15.556.963,84Özel Bütçeli İdareler2

15.556.963,84TOPLAM

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:10:32  ** Rapor  07/06/2024  06:55:02  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:14



BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

FONKSİYON ADI
Kod1 Kod2  Kod3

2024 YILI
Fonksiyon

4.932.767,67GENEL KAMU HİZMETLERİ01

4.932.767,67Genel Hizmetler01 3

4.932.767,67Diğer genel hizmetler01 3 9

10.624.196,17EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER04

10.624.196,17Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler04 1

10.624.196,17Genel ekonomik ve ticari  işler ve hizmetler04 1 1

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:10:38  ** Rapor  07/06/2024  06:49:27  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:13



BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2024 YILI
Kurumsal

15.556.963,84GENEL SEKTETERLİK81 02

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:10:42  ** Rapor  07/06/2024  06:49:28  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:12



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:202481

Kamu İdaresi Adı HELAL AKREDİTASYON KURUMU
Ay:4

BÜTÇE GİDERİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830 00 00

12.439.827,43PERSONEL GİDERLERİ830 01 00

9.030.122,66MEMURLAR830 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER830 01 03

1.539.556,61SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02 00

831.769,66MEMURLAR830 02 01

26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

681.438,57İŞÇİLER830 02 03

1.314.914,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03 00

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

110.589,67YOLLUKLAR830 03 03

684.832,32HİZMET ALIMLARI830 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ830 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

262.665,80CARİ TRANSFERLER830 05 00

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ830 05 01

15.556.963,84BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

19.892.544,44BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

3.098.384,79Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

3.098.384,79Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

16.784.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

16.784.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

10.159,65Diğer Gelirler800 05 00

11,36Faiz Gelirleri800 05 01

10.148,29Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

19.892.544,44BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

2024 YILI 2024 YILI

15.556.963,84BÜTÇE GİDERİ  TOPLAMI (A) NET BÜTÇE GELİRİ  (D=B-C) 19.892.544,44

19.892.544,44BÜTÇE GELİRİ   TOPLAMI (B)

0,00BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI (C ) BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (D-A) 4.335.580,60

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:10:52
 ** Rapor  07/06/2024  06:58:44  tarihli bilgileri içermektedir



GELİRLERİN   EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

GELİRİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2024 YILI

Yardımcı Hesap

19.936.915,96GELİRLER HESABI600

3.098.384,79Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03

3.098.384,79Mal ve Hizmet Satış Gelirleri600 03 01

16.784.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler600 04

16.784.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve600 04 02

54.531,17Diğer Gelirler600 05

11,36Faiz Gelirleri600 05 01

54.519,81Diğer Çeşitli Gelirler600 05 09

19.936.915,96GELİRLER  TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:11:06  ** Rapor  07/06/2024  06:43:55  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

GİDERİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2024 YILI

Ekonomik

15.682.227,62GİDERLER HESABI630

12.439.827,43Personel Giderleri630 01

9.030.122,66Memurlar630 01 01

231.426,03Sözleşmeli Personel630 01 02

3.178.278,74İşçiler630 01 03

1.539.556,61Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri630 02

831.769,66Memurlar630 02 01

26.348,38Sözleşmeli Personel630 02 02

681.438,57İşçiler630 02 03

1.182.231,30Mal ve Hizmet Alım Giderleri630 03

350.156,93Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları630 03 02

110.589,67Yolluklar630 03 03

684.832,32Hizmet Alımları630 03 05

3.952,38Temsil ve Tanıtma Giderleri630 03 06

32.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri630 03 07

506.844,80Cari Transferler630 05

506.844,80Görevlendirme Giderleri630 05 01

13.767,48İlk Madde ve Malzeme Giderleri630 14

13.767,48Temizleme Ekipmanları630 14 05

15.682.227,62GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:11:11  ** Rapor  07/06/2024  06:43:55  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:10



GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

81

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2024 YILI
Kurumsal

15.682.227,62GENEL SEKTETERLİK81 02

15.682.227,62 GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /07/06/2024 15:11:16  ** Rapor  07/06/2024  06:51:20  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:9



MİZAN  (Ana Hesap)

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

34.876.372,95BANKA HESABI 34.876.372,95 0,00 0,00102

14.916.323,24VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 14.916.323,24 0,00 0,00103

16.784.000,00GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 16.784.000,00 0,00 0,00120

30.437.461,22TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 14.916.323,24 15.521.137,98 0,00135

47.673,48KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 3.301,96 44.371,52 0,00140

226.271,23İLK MADDE VE MALZEME HESABI 13.767,48 212.503,75 0,00150

8.600,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 8.600,00 0,00 0,00160

690.132,91BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 690.132,91 0,00 0,00162

18.082,08VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 18.082,08 0,00226

50.718.000,00BİNALAR HESABI 0,00 50.718.000,00 0,00252

159.979,13TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 159.979,13 0,00253

21.067.348,40DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 21.067.348,40 0,00255

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 26.299.127,53 0,00 26.299.127,53257

901.146,52HAKLAR HESABI 0,00 901.146,52 0,00260

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 889.686,52 0,00 889.686,52268

70,00ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 70,00 0,00294

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 70,00 0,00 70,00299

108.191,63EMANETLER HESABI 118.992,72 0,00 10.801,09333

619.597,02ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 834.324,69 0,00 214.727,67360

2.384.206,53ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 2.384.206,53 0,00 0,00361

91.162,81FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 91.162,81 0,00 0,00362

262.665,80VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

506.844,80 0,00 244.179,00368

 2Sayfa 1 /07/06/2024 15:09:25
 ** Rapor  07/06/2024  06:53:10  tarihli bilgileri içermektedir



MİZAN  (Ana Hesap)

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

0,00NET DEĞER HESABI 10.864.056,65 0,00 10.864.056,65500

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 48.405.953,77 0,00 48.405.953,77570

2.540.651,19GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 2.540.651,19 0,00580

4.441.960,16DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 4.441.960,16 0,00 0,00590

0,00GELİRLER HESABI 19.936.915,96 0,00 19.936.915,96600

15.682.227,62GİDERLER HESABI 0,00 15.682.227,62 0,00630

0,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 19.892.544,44 0,00 19.892.544,44800

19.892.544,44GELİR YANSITMA HESABI 0,00 19.892.544,44 0,00805

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 0,00 15.556.963,84 0,00830

0,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 15.556.963,84 0,00 15.556.963,84835

51.390.000,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 30.457.000,00 20.933.000,00 0,00900

200.000,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 51.180.000,00 0,00 50.980.000,00901

30.257.000,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 210.000,00 30.047.000,00 0,00902

30.257.000,00KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 15.766.963,84 14.490.036,16 0,00903

210.000,00ÖDENEKLER HESABI 30.257.000,00 0,00 30.047.000,00904

15.556.963,84ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 15.556.963,84 0,00905

60.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0,00 60.000,00 0,00910

0,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 60.000,00 0,00 60.000,00911

1.087.949,44GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 317.382,82 770.566,62 0,00920

317.382,82GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.087.949,44 0,00 770.566,62921

TOPLAM 361.767.928,30 361.767.928,30 224.172.593,09 224.172.593,09
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34.876.372,95Muhasebe Birimi Banka Hesabı 34.876.372,95 0,00 0,00102 01

14.916.323,24Verilen Gönderme Emirleri 14.916.323,24 0,00 0,00103 02

16.784.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 0,00120 04 02

30.437.461,22Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 14.916.323,24 15.521.137,98 0,00135 02 01

47.662,12Alacağın Aslı 3.290,60 44.371,52 0,00140 01 01

11,36Alacağın Faizi 11,36 0,00 0,00140 01 02

6.586,37Yazı Araçları 0,00 6.586,37 0,00150 01 01

7.952,55Kağıt Ürünler 0,00 7.952,55 0,00150 01 03

796,70Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 0,00 796,70 0,00150 01 05

5.374,25Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 0,00 5.374,25 0,00150 01 07

1.558,80Servis ve Saklama Kapları 0,00 1.558,80 0,00150 02 02

4.554,00Mutfak Araç ve Gereçleri 0,00 4.554,00 0,00150 02 05

384,00Medikal Malzemeler 0,00 384,00 0,00150 03 03

1.138,70Yağlar ve Katkı Yağlar 0,00 1.138,70 0,00150 04 04

24.956,92Temizlik Malzemeleri 13.767,48 11.189,44 0,00150 05 01

34.403,11Temizlik Araç ve Gereçleri 0,00 34.403,11 0,00150 05 02

19.279,03Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 0,00 19.279,03 0,00150 05 03

44.000,00Giyecekler 0,00 44.000,00 0,00150 06 01

147,50Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 147,50 0,00150 12 01

8.752,36Tutturucular 0,00 8.752,36 0,00150 12 02

1.008,90Kaplayıcılar 0,00 1.008,90 0,00150 12 03

12.934,72Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 0,00 12.934,72 0,00150 12 04
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6.035,70Metal Ürünler 0,00 6.035,70 0,00150 12 06

241,90Cam Ürünler 0,00 241,90 0,00150 12 07

810,00Plastik Ürünler 0,00 810,00 0,00150 12 08

1.500,00Makineler ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 0,00 1.500,00 0,00150 13 01

4.058,00Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 0,00 4.058,00 0,00150 13 02

767,00Taşıtlar Grubu Yedek Parçaları 0,00 767,00 0,00150 13 03

16.646,58Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 0,00 16.646,58 0,00150 13 04

4.360,50Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 0,00 4.360,50 0,00150 13 05

17.710,94Diğer Yedek Parçalar 0,00 17.710,94 0,00150 13 99

312,70Güvenlik, Korunma ve Gösteri Amaçlı Tüketim Malzemeleri 0,00 312,70 0,00150 99 03

8.600,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 8.600,00 0,00 0,00160 01 03

671.357,23Maaş Avansları 671.357,23 0,00 0,00162 05 01

18.775,68Ücret Avansları 18.775,68 0,00 0,00162 05 02

18.082,08TL Olarak Verilen Depozitolar 0,00 18.082,08 0,00226 01 01

50.718.000,00Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 0,00 50.718.000,00 0,00252 03 01

4.307,00Atölye Makineleri ve Aletleri 0,00 4.307,00 0,00253 02 03

1.032,50İş Makineleri ve Aletleri 0,00 1.032,50 0,00253 02 04

95.787,68Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 95.787,68 0,00253 02 05

926,30Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 926,30 0,00253 02 10

20.399,43Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 20.399,43 0,00253 03 01

37.366,92Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 37.366,92 0,00253 03 02

159,30Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 0,00 159,30 0,00253 03 04
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613,60Döşeme Demirbaşları 0,00 613,60 0,00255 01 01

18.282,97Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 18.282,97 0,00255 01 02

14.731.497,04Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 14.731.497,04 0,00255 02 01

78.840,67Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 78.840,67 0,00255 02 02

19.470,00Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 19.470,00 0,00255 02 03

5.620.745,86Haberleşme Cihazları 0,00 5.620.745,86 0,00255 02 04

27.621,75Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 27.621,75 0,00255 02 05

78.179,19Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 78.179,19 0,00255 02 99

380.445,40Büro Mobilyaları 0,00 380.445,40 0,00255 03 01

9.819,06Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 9.819,06 0,00255 03 02

271,40Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 271,40 0,00255 03 05

6.785,00Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 6.785,00 0,00255 04 01

7.420,00Basılı Yayınlar 0,00 7.420,00 0,00255 07 02

330,40Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 0,00 330,40 0,00255 08 02

83.922,66Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 83.922,66 0,00255 10 02

3.103,40Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 3.103,40 0,00255 10 03

0,00İdare Binaları 5.071.800,00 0,00 5.071.800,00257 02 01

0,00Makineler ve Aletler 102.053,48 0,00 102.053,48257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 57.925,65 0,00 57.925,65257 03 03

0,00Döşeme ve Mefruşat 18.896,57 0,00 18.896,57257 05 01

0,00Büro Makineleri 20.556.354,51 0,00 20.556.354,51257 05 02

0,00Mobilyalar 390.535,86 0,00 390.535,86257 05 03
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0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 6.785,00 0,00 6.785,00257 05 04

0,00Kütüphane Demirbaşları 7.420,00 0,00 7.420,00257 05 07

0,00Eğitim Demirbaşları 330,40 0,00 330,40257 05 08

0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 87.026,06 0,00 87.026,06257 05 10

703.326,23Bilgisayar Yazılımları 0,00 703.326,23 0,00260 01

169.695,09Lisanslar 0,00 169.695,09 0,00260 03

28.125,20Diğer Haklar 0,00 28.125,20 0,00260 99

0,00Bilgisayar Yazılımları 703.326,23 0,00 703.326,23268 01 01

0,00Lisanslar 169.695,09 0,00 169.695,09268 01 03

0,00Diğer Haklar 16.665,20 0,00 16.665,20268 01 99

70,00Diğer 0,00 70,00 0,00294 02 99

0,00Diğer 70,00 0,00 70,00299 02 99

53.355,66Kişilere Ait Diğer Emanetler 64.156,75 0,00 10.801,09333 02 99

43.571,85İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 43.571,85 0,00 0,00333 10 02

11.264,12Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 11.264,12 0,00 0,00333 10 03

501.011,48Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 671.687,45 0,00 170.675,97360 01 01

53.980,45Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 71.027,74 0,00 17.047,29360 03 01

3.040,88Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 3.114,37 0,00 73,49360 03 04

8.763,60Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 11.496,34 0,00 2.732,74360 03 09

52.800,61Katma Değer Vergisi Tevkifatı 76.998,79 0,00 24.198,18360 04 02

183.024,90İştirakçi Payları 183.024,90 0,00 0,00361 01 01

366.034,48Devlet Payları 366.034,48 0,00 0,00361 01 02
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1.044.872,40İşçilerin Prim Tahsilatları 1.044.872,40 0,00 0,00361 10 01

700.070,61Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 700.070,61 0,00 0,00361 10 02

41.033,144/B Sözleşmeli Personelin Prim Tahsilatları 41.033,14 0,00 0,00361 10 03

13.403,00İşçilerden Yapılan Kesintiler 13.403,00 0,00 0,00361 98 01

32.204,00Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 32.204,00 0,00 0,00361 98 02

3.564,004/B Sözleşmeli Personel 3.564,00 0,00 0,00361 98 03

90.858,45İşsizlik Sigortası Fonu 90.858,45 0,00 0,00362 01 02

304,36Diğer Tahsilatlar 304,36 0,00 0,00362 02 99

262.665,80Diğer Yükümlülükler 506.844,80 0,00 244.179,00368 12 99

0,00Geçmiş Dönem Faaliyet Sonuçlarından Aktarılanlar 2.964.056,65 0,00 2.964.056,65500 09

0,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500 12

0,00N-1 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 4.441.960,16 0,00 4.441.960,16570 01

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 149.772,43 0,00 149.772,43570 03

0,00N-5 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 1.237.728,53 0,00 1.237.728,53570 05

0,00Geçmiş Yıllar Enflasyon Farkları 42.576.492,65 0,00 42.576.492,65570 98

813.916,97N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 813.916,97 0,00580 02

1.726.734,22N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 1.726.734,22 0,00580 04

4.441.960,16DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 4.441.960,16 0,00 0,00590

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79600 03 01

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00600 04 02

0,00Faiz Gelirleri 11,36 0,00 11,36600 05 01

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 54.519,81 0,00 54.519,81600 05 09
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9.030.122,66Memurlar 0,00 9.030.122,66 0,00630 01 01

231.426,03Sözleşmeli Personel 0,00 231.426,03 0,00630 01 02

3.178.278,74İşçiler 0,00 3.178.278,74 0,00630 01 03

831.769,66Memurlar 0,00 831.769,66 0,00630 02 01

26.348,38Sözleşmeli Personel 0,00 26.348,38 0,00630 02 02

681.438,57İşçiler 0,00 681.438,57 0,00630 02 03

350.156,93Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 350.156,93 0,00630 03 02

110.589,67Yolluklar 0,00 110.589,67 0,00630 03 03

684.832,32Hizmet Alımları 0,00 684.832,32 0,00630 03 05

3.952,38Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 3.952,38 0,00630 03 06

32.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 32.700,00 0,00630 03 07

506.844,80Görevlendirme Giderleri 0,00 506.844,80 0,00630 05 01

13.767,48Temizleme Ekipmanları 0,00 13.767,48 0,00630 14 05

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79800 03 01

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00800 04 02

0,00Faiz Gelirleri 11,36 0,00 11,36800 05 01

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 10.148,29 0,00 10.148,29800 05 09

19.892.544,44GELİR YANSITMA HESABI 0,00 19.892.544,44 0,00805

9.030.122,66MEMURLAR 0,00 9.030.122,66 0,00830 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 231.426,03 0,00830 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER 0,00 3.178.278,74 0,00830 01 03

831.769,66MEMURLAR 0,00 831.769,66 0,00830 02 01
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26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 26.348,38 0,00830 02 02

681.438,57İŞÇİLER 0,00 681.438,57 0,00830 02 03

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 420.971,53 0,00830 03 02

110.589,67YOLLUKLAR 0,00 110.589,67 0,00830 03 03

684.832,32HİZMET ALIMLARI 0,00 684.832,32 0,00830 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 3.952,38 0,00830 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 94.568,10 0,00830 03 07

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 262.665,80 0,00830 05 01

0,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 15.556.963,84 0,00 15.556.963,84835

24.770.000,00MEMURLAR 16.270.000,00 8.500.000,00 0,00900 01 01

498.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 304.000,00 194.000,00 0,00900 01 02

9.664.000,00İŞÇİLER 5.039.000,00 4.625.000,00 0,00900 01 03

15.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.000,00 12.000,00 0,00900 01 04

2.347.000,00MEMURLAR 1.647.000,00 700.000,00 0,00900 02 01

46.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 34.000,00 12.000,00 0,00900 02 02

2.057.000,00İŞÇİLER 917.000,00 1.140.000,00 0,00900 02 03

1.704.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 814.000,00 890.000,00 0,00900 03 02

4.360.000,00YOLLUKLAR 1.240.000,00 3.120.000,00 0,00900 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 13.000,00 0,00 0,00900 03 04

1.881.000,00HİZMET ALIMLARI 941.000,00 940.000,00 0,00900 03 05

800.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 440.000,00 360.000,00 0,00900 03 06

361.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 231.000,00 130.000,00 0,00900 03 07
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70.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.000,00 40.000,00 0,00900 03 08

800.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 530.000,00 270.000,00 0,00900 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 204.000,00 0,00 0,00900 05 03

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 800.000,00 0,00 0,00900 06 01

700.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 700.000,00 0,00 0,00900 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 0,00 0,00900 06 07

0,00Personel Giderleri 34.947.000,00 0,00 34.947.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.079.000,00 0,00 9.079.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00901 01 06

0,00Sermaye Giderleri 200.000,00 0,00 200.000,00901 11 06

200.000,00Sermaye Giderleri 0,00 200.000,00 0,00901 12 06

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 0,00 100.000,00901 15 03

16.270.000,00MEMURLAR 0,00 16.270.000,00 0,00902 01 01

304.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 304.000,00 0,00902 01 02

5.039.000,00İŞÇİLER 0,00 5.039.000,00 0,00902 01 03

3.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.000,00 0,00902 01 04

1.647.000,00MEMURLAR 0,00 1.647.000,00 0,00902 02 01

34.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 34.000,00 0,00902 02 02

917.000,00İŞÇİLER 0,00 917.000,00 0,00902 02 03

814.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 814.000,00 0,00902 03 02
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1.240.000,00YOLLUKLAR 10.000,00 1.230.000,00 0,00902 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 0,00 13.000,00 0,00902 03 04

941.000,00HİZMET ALIMLARI 0,00 941.000,00 0,00902 03 05

440.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 440.000,00 0,00902 03 06

231.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 231.000,00 0,00902 03 07

30.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 30.000,00 0,00902 03 08

530.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 530.000,00 0,00902 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 204.000,00 0,00902 05 03

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 800.000,00 0,00902 06 01

500.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 200.000,00 300.000,00 0,00902 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0,00 300.000,00 0,00902 06 07

16.270.000,00MEMURLAR 9.030.122,66 7.239.877,34 0,00903 01 01

304.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 231.426,03 72.573,97 0,00903 01 02

5.039.000,00İŞÇİLER 3.178.278,74 1.860.721,26 0,00903 01 03

3.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.000,00 0,00903 01 04

1.647.000,00MEMURLAR 831.769,66 815.230,34 0,00903 02 01

34.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 26.348,38 7.651,62 0,00903 02 02

917.000,00İŞÇİLER 681.438,57 235.561,43 0,00903 02 03

814.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 420.971,53 393.028,47 0,00903 03 02

1.240.000,00YOLLUKLAR 120.589,67 1.119.410,33 0,00903 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 0,00 13.000,00 0,00903 03 04

941.000,00HİZMET ALIMLARI 684.832,32 256.167,68 0,00903 03 05
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440.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.952,38 436.047,62 0,00903 03 06

231.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 94.568,10 136.431,90 0,00903 03 07

30.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 30.000,00 0,00903 03 08

530.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 262.665,80 267.334,20 0,00903 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 204.000,00 0,00903 05 03

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 800.000,00 0,00903 06 01

500.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 200.000,00 300.000,00 0,00903 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0,00 300.000,00 0,00903 06 07

0,00MEMURLAR 16.270.000,00 0,00 16.270.000,00904 01 01

0,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 304.000,00 0,00 304.000,00904 01 02

0,00İŞÇİLER 5.039.000,00 0,00 5.039.000,00904 01 03

0,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.000,00 0,00 3.000,00904 01 04

0,00MEMURLAR 1.647.000,00 0,00 1.647.000,00904 02 01

0,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 34.000,00 0,00 34.000,00904 02 02

0,00İŞÇİLER 917.000,00 0,00 917.000,00904 02 03

0,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 814.000,00 0,00 814.000,00904 03 02

10.000,00YOLLUKLAR 1.240.000,00 0,00 1.230.000,00904 03 03

0,00GÖREV GİDERLERİ 13.000,00 0,00 13.000,00904 03 04

0,00HİZMET ALIMLARI 941.000,00 0,00 941.000,00904 03 05

0,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 440.000,00 0,00 440.000,00904 03 06

0,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 231.000,00 0,00 231.000,00904 03 07

0,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.000,00 0,00 30.000,00904 03 08
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0,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 530.000,00 0,00 530.000,00904 05 01

0,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 204.000,00 0,00 204.000,00904 05 03

0,00MAMUL MAL ALIMLARI 800.000,00 0,00 800.000,00904 06 01

200.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 500.000,00 0,00 300.000,00904 06 03

0,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 0,00 300.000,00904 06 07

9.030.122,66MEMURLAR 0,00 9.030.122,66 0,00905 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 231.426,03 0,00905 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER 0,00 3.178.278,74 0,00905 01 03

831.769,66MEMURLAR 0,00 831.769,66 0,00905 02 01

26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 26.348,38 0,00905 02 02

681.438,57İŞÇİLER 0,00 681.438,57 0,00905 02 03

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 420.971,53 0,00905 03 02

110.589,67YOLLUKLAR 0,00 110.589,67 0,00905 03 03

684.832,32HİZMET ALIMLARI 0,00 684.832,32 0,00905 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 3.952,38 0,00905 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 94.568,10 0,00905 03 07

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 262.665,80 0,00905 05 01

60.000,00Banka Teminat Mektupları 0,00 60.000,00 0,00910 01 01

0,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 60.000,00 0,00 60.000,00911

918.422,16Cari Taahhütler 229.605,54 688.816,62 0,00920 01 03

109.000,00Cari Taahhütler 27.250,00 81.750,00 0,00920 02 03

60.527,28Cari Taahhütler 60.527,28 0,00 0,00920 03 03
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317.382,82GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.087.949,44 0,00 770.566,62921

TOPLAM 361.767.928,30 361.767.928,30 224.372.593,09 224.372.593,09
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34.876.372,95BANKA HESABI 34.876.372,95 0,00 0,00102

34.876.372,95Muhasebe Birimi Banka Hesabı 34.876.372,95 0,00 0,00102 01

14.916.323,24VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 14.916.323,24 0,00 0,00103

14.916.323,24Verilen Gönderme Emirleri 14.916.323,24 0,00 0,00103 02

16.784.000,00GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 16.784.000,00 0,00 0,00120

16.784.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 16.784.000,00 0,00 0,00120 04

16.784.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 0,00120 04 02

30.437.461,22TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 14.916.323,24 15.521.137,98 0,00135

30.437.461,22Tek Hazine Kurumlar Tahsilat Hesabı 14.916.323,24 15.521.137,98 0,00135 02

30.437.461,22Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 14.916.323,24 15.521.137,98 0,00135 02 01

47.673,48KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 3.301,96 44.371,52 0,00140

47.673,48Tahsilinde Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacaklar 3.301,96 44.371,52 0,00140 01

47.662,12Alacağın Aslı 3.290,60 44.371,52 0,00140 01 01

11,36Alacağın Faizi 11,36 0,00 0,00140 01 02

226.271,23İLK MADDE VE MALZEME HESABI 13.767,48 212.503,75 0,00150

20.709,87Kırtasiye Malzemeleri 0,00 20.709,87 0,00150 01

6.586,37Yazı Araçları 0,00 6.586,37 0,00150 01 01

7.952,55Kağıt Ürünler 0,00 7.952,55 0,00150 01 03

796,70Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 0,00 796,70 0,00150 01 05

5.374,25Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 0,00 5.374,25 0,00150 01 07

6.112,80Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 0,00 6.112,80 0,00150 02

1.558,80Servis ve Saklama Kapları 0,00 1.558,80 0,00150 02 02
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4.554,00Mutfak Araç ve Gereçleri 0,00 4.554,00 0,00150 02 05

384,00Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 0,00 384,00 0,00150 03

384,00Medikal Malzemeler 0,00 384,00 0,00150 03 03

1.138,70Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 0,00 1.138,70 0,00150 04

1.138,70Yağlar ve Katkı Yağlar 0,00 1.138,70 0,00150 04 04

78.639,06Temizleme Ekipmanları 13.767,48 64.871,58 0,00150 05

24.956,92Temizlik Malzemeleri 13.767,48 11.189,44 0,00150 05 01

34.403,11Temizlik Araç ve Gereçleri 0,00 34.403,11 0,00150 05 02

19.279,03Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 0,00 19.279,03 0,00150 05 03

44.000,00Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 0,00 44.000,00 0,00150 06

44.000,00Giyecekler 0,00 44.000,00 0,00150 06 01

29.931,08Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 0,00 29.931,08 0,00150 12

147,50Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 147,50 0,00150 12 01

8.752,36Tutturucular 0,00 8.752,36 0,00150 12 02

1.008,90Kaplayıcılar 0,00 1.008,90 0,00150 12 03

12.934,72Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 0,00 12.934,72 0,00150 12 04

6.035,70Metal Ürünler 0,00 6.035,70 0,00150 12 06

241,90Cam Ürünler 0,00 241,90 0,00150 12 07

810,00Plastik Ürünler 0,00 810,00 0,00150 12 08

45.043,02Yedek Parçalar 0,00 45.043,02 0,00150 13

1.500,00Makineler ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 0,00 1.500,00 0,00150 13 01

4.058,00Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 0,00 4.058,00 0,00150 13 02
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767,00Taşıtlar Grubu Yedek Parçaları 0,00 767,00 0,00150 13 03

16.646,58Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 0,00 16.646,58 0,00150 13 04

4.360,50Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 0,00 4.360,50 0,00150 13 05

17.710,94Diğer Yedek Parçalar 0,00 17.710,94 0,00150 13 99

312,70Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 0,00 312,70 0,00150 99

312,70Güvenlik, Korunma ve Gösteri Amaçlı Tüketim Malzemeleri 0,00 312,70 0,00150 99 03

8.600,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 8.600,00 0,00 0,00160

8.600,00Mutemet Avansları 8.600,00 0,00 0,00160 01

8.600,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 8.600,00 0,00 0,00160 01 03

690.132,91BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 690.132,91 0,00 0,00162

690.132,91Gelecek Yıl Bütçesine Mahsuben Verilen Maaş ve Ücret Avansla 690.132,91 0,00 0,00162 05

671.357,23Maaş Avansları 671.357,23 0,00 0,00162 05 01

18.775,68Ücret Avansları 18.775,68 0,00 0,00162 05 02

18.082,08VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 0,00 18.082,08 0,00226

18.082,08Verilen Depozitolar 0,00 18.082,08 0,00226 01

18.082,08TL Olarak Verilen Depozitolar 0,00 18.082,08 0,00226 01 01

50.718.000,00BİNALAR HESABI 0,00 50.718.000,00 0,00252

50.718.000,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 0,00 50.718.000,00 0,00252 03

50.718.000,00Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar 0,00 50.718.000,00 0,00252 03 01

159.979,13TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 159.979,13 0,00253

102.053,48Makineler ve Aletler 0,00 102.053,48 0,00253 02

4.307,00Atölye Makineleri ve Aletleri 0,00 4.307,00 0,00253 02 03
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1.032,50İş Makineleri ve Aletleri 0,00 1.032,50 0,00253 02 04

95.787,68Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 95.787,68 0,00253 02 05

926,30Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 926,30 0,00253 02 10

57.925,65Cihazlar ve Aletler 0,00 57.925,65 0,00253 03

20.399,43Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 20.399,43 0,00253 03 01

37.366,92Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 37.366,92 0,00253 03 02

159,30Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 0,00 159,30 0,00253 03 04

21.067.348,40DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 21.067.348,40 0,00255

18.896,57Döşeme ve Mefruşat 0,00 18.896,57 0,00255 01

613,60Döşeme Demirbaşları 0,00 613,60 0,00255 01 01

18.282,97Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 18.282,97 0,00255 01 02

20.556.354,51Büro Makineleri 0,00 20.556.354,51 0,00255 02

14.731.497,04Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 14.731.497,04 0,00255 02 01

78.840,67Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 78.840,67 0,00255 02 02

19.470,00Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 19.470,00 0,00255 02 03

5.620.745,86Haberleşme Cihazları 0,00 5.620.745,86 0,00255 02 04

27.621,75Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 27.621,75 0,00255 02 05

78.179,19Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 78.179,19 0,00255 02 99

390.535,86Mobilyalar 0,00 390.535,86 0,00255 03

380.445,40Büro Mobilyaları 0,00 380.445,40 0,00255 03 01

9.819,06Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 9.819,06 0,00255 03 02

271,40Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 271,40 0,00255 03 05
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6.785,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 0,00 6.785,00 0,00255 04

6.785,00Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 6.785,00 0,00255 04 01

7.420,00Kütüphane Demirbaşları 0,00 7.420,00 0,00255 07

7.420,00Basılı Yayınlar 0,00 7.420,00 0,00255 07 02

330,40Eğitim Demirbaşları 0,00 330,40 0,00255 08

330,40Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 0,00 330,40 0,00255 08 02

87.026,06Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 0,00 87.026,06 0,00255 10

83.922,66Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 83.922,66 0,00255 10 02

3.103,40Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 3.103,40 0,00255 10 03

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 26.299.127,53 0,00 26.299.127,53257

0,00Binalar 5.071.800,00 0,00 5.071.800,00257 02

0,00İdare Binaları 5.071.800,00 0,00 5.071.800,00257 02 01

0,00Tesis, Makine ve Cihazlar 159.979,13 0,00 159.979,13257 03

0,00Makineler ve Aletler 102.053,48 0,00 102.053,48257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 57.925,65 0,00 57.925,65257 03 03

0,00Demirbaşlar 21.067.348,40 0,00 21.067.348,40257 05

0,00Döşeme ve Mefruşat 18.896,57 0,00 18.896,57257 05 01

0,00Büro Makineleri 20.556.354,51 0,00 20.556.354,51257 05 02

0,00Mobilyalar 390.535,86 0,00 390.535,86257 05 03

0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 6.785,00 0,00 6.785,00257 05 04

0,00Kütüphane Demirbaşları 7.420,00 0,00 7.420,00257 05 07

0,00Eğitim Demirbaşları 330,40 0,00 330,40257 05 08
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0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 87.026,06 0,00 87.026,06257 05 10

901.146,52HAKLAR HESABI 0,00 901.146,52 0,00260

703.326,23Bilgisayar Yazılımları 0,00 703.326,23 0,00260 01

169.695,09Lisanslar 0,00 169.695,09 0,00260 03

28.125,20Diğer Haklar 0,00 28.125,20 0,00260 99

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 889.686,52 0,00 889.686,52268

0,00Haklar Amortismanı 889.686,52 0,00 889.686,52268 01

0,00Bilgisayar Yazılımları 703.326,23 0,00 703.326,23268 01 01

0,00Lisanslar 169.695,09 0,00 169.695,09268 01 03

0,00Diğer Haklar 16.665,20 0,00 16.665,20268 01 99

70,00ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00 70,00 0,00294

70,00Elden Çıkarılacak Maddi Duran Varlıklar 0,00 70,00 0,00294 02

70,00Diğer 0,00 70,00 0,00294 02 99

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 70,00 0,00 70,00299

0,00Elden Çıkarılacak Maddi Duran Varlıklar 70,00 0,00 70,00299 02

0,00Diğer 70,00 0,00 70,00299 02 99

108.191,63EMANETLER HESABI 118.992,72 0,00 10.801,09333

53.355,66Kişilere Ait Emanetler 64.156,75 0,00 10.801,09333 02

53.355,66Kişilere Ait Diğer Emanetler 64.156,75 0,00 10.801,09333 02 99

54.835,97Sendikalara Ait Emanetler 54.835,97 0,00 0,00333 10

43.571,85İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 43.571,85 0,00 0,00333 10 02

11.264,12Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar 11.264,12 0,00 0,00333 10 03
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619.597,02ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 834.324,69 0,00 214.727,67360

501.011,48Gelir Vergisi 671.687,45 0,00 170.675,97360 01

501.011,48Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 671.687,45 0,00 170.675,97360 01 01

65.784,93Damga Vergisi 85.638,45 0,00 19.853,52360 03

53.980,45Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 71.027,74 0,00 17.047,29360 03 01

3.040,88Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 3.114,37 0,00 73,49360 03 04

8.763,60Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 11.496,34 0,00 2.732,74360 03 09

52.800,61Katma Değer Vergisi 76.998,79 0,00 24.198,18360 04

52.800,61Katma Değer Vergisi Tevkifatı 76.998,79 0,00 24.198,18360 04 02

2.384.206,53ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 2.384.206,53 0,00 0,00361

549.059,38Memurların Kesenek ve Kurum Karşılıkları (5434 sayılı Kanuna Tabi Olanlar) 549.059,38 0,00 0,00361 01

183.024,90İştirakçi Payları 183.024,90 0,00 0,00361 01 01

366.034,48Devlet Payları 366.034,48 0,00 0,00361 01 02

1.785.976,15Prim Tahsilatları 1.785.976,15 0,00 0,00361 10

1.044.872,40İşçilerin Prim Tahsilatları 1.044.872,40 0,00 0,00361 10 01

700.070,61Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510 sonrası) 700.070,61 0,00 0,00361 10 02

41.033,144/B Sözleşmeli Personelin Prim Tahsilatları 41.033,14 0,00 0,00361 10 03

49.171,00Bireysel Emeklilik Şirketlerine 49.171,00 0,00 0,00361 98

13.403,00İşçilerden Yapılan Kesintiler 13.403,00 0,00 0,00361 98 01

32.204,00Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden Yapılan Kesintiler 32.204,00 0,00 0,00361 98 02

3.564,004/B Sözleşmeli Personel 3.564,00 0,00 0,00361 98 03

91.162,81FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 91.162,81 0,00 0,00362
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90.858,45Fonlar Adına Yapılan Tahsilatlar 90.858,45 0,00 0,00362 01

90.858,45İşsizlik Sigortası Fonu 90.858,45 0,00 0,00362 01 02

304,36Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tahsilatlar 304,36 0,00 0,00362 02

304,36Diğer Tahsilatlar 304,36 0,00 0,00362 02 99

262.665,80VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

506.844,80 0,00 244.179,00368

262.665,80Tecilli ve Tehirli Yükümlülükler 506.844,80 0,00 244.179,00368 12

262.665,80Diğer Yükümlülükler 506.844,80 0,00 244.179,00368 12 99

0,00NET DEĞER HESABI 10.864.056,65 0,00 10.864.056,65500

0,00Geçmiş Dönem Faaliyet Sonuçlarından Aktarılanlar 2.964.056,65 0,00 2.964.056,65500 09

0,00Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar 7.900.000,00 0,00 7.900.000,00500 12

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 48.405.953,77 0,00 48.405.953,77570

0,00N-1 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 4.441.960,16 0,00 4.441.960,16570 01

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 149.772,43 0,00 149.772,43570 03

0,00N-5 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 1.237.728,53 0,00 1.237.728,53570 05

0,00Geçmiş Yıllar Enflasyon Farkları 42.576.492,65 0,00 42.576.492,65570 98

2.540.651,19GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 2.540.651,19 0,00580

813.916,97N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 813.916,97 0,00580 02

1.726.734,22N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 1.726.734,22 0,00580 04

4.441.960,16DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 4.441.960,16 0,00 0,00590

0,00GELİRLER HESABI 19.936.915,96 0,00 19.936.915,96600

0,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79600 03

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79600 03 01
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0,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00600 04

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00600 04 02

0,00Diğer Gelirler 54.531,17 0,00 54.531,17600 05

0,00Faiz Gelirleri 11,36 0,00 11,36600 05 01

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 54.519,81 0,00 54.519,81600 05 09

15.682.227,62GİDERLER HESABI 0,00 15.682.227,62 0,00630

12.439.827,43Personel Giderleri 0,00 12.439.827,43 0,00630 01

9.030.122,66Memurlar 0,00 9.030.122,66 0,00630 01 01

231.426,03Sözleşmeli Personel 0,00 231.426,03 0,00630 01 02

3.178.278,74İşçiler 0,00 3.178.278,74 0,00630 01 03

1.539.556,61Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 1.539.556,61 0,00630 02

831.769,66Memurlar 0,00 831.769,66 0,00630 02 01

26.348,38Sözleşmeli Personel 0,00 26.348,38 0,00630 02 02

681.438,57İşçiler 0,00 681.438,57 0,00630 02 03

1.182.231,30Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 1.182.231,30 0,00630 03

350.156,93Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 350.156,93 0,00630 03 02

110.589,67Yolluklar 0,00 110.589,67 0,00630 03 03

684.832,32Hizmet Alımları 0,00 684.832,32 0,00630 03 05

3.952,38Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 3.952,38 0,00630 03 06

32.700,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 32.700,00 0,00630 03 07

506.844,80Cari Transferler 0,00 506.844,80 0,00630 05

506.844,80Görevlendirme Giderleri 0,00 506.844,80 0,00630 05 01
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13.767,48İlk Madde ve Malzeme Giderleri 0,00 13.767,48 0,00630 14

13.767,48Temizleme Ekipmanları 0,00 13.767,48 0,00630 14 05

0,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 19.892.544,44 0,00 19.892.544,44800

0,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79800 03

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 3.098.384,79 0,00 3.098.384,79800 03 01

0,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00800 04

0,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve 16.784.000,00 0,00 16.784.000,00800 04 02

0,00Diğer Gelirler 10.159,65 0,00 10.159,65800 05

0,00Faiz Gelirleri 11,36 0,00 11,36800 05 01

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 10.148,29 0,00 10.148,29800 05 09

19.892.544,44GELİR YANSITMA HESABI 0,00 19.892.544,44 0,00805

15.556.963,84BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 0,00 15.556.963,84 0,00830

12.439.827,43PERSONEL GİDERLERİ 0,00 12.439.827,43 0,00830 01

9.030.122,66MEMURLAR 0,00 9.030.122,66 0,00830 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 231.426,03 0,00830 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER 0,00 3.178.278,74 0,00830 01 03

1.539.556,61SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0,00 1.539.556,61 0,00830 02

831.769,66MEMURLAR 0,00 831.769,66 0,00830 02 01

26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 26.348,38 0,00830 02 02

681.438,57İŞÇİLER 0,00 681.438,57 0,00830 02 03

1.314.914,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0,00 1.314.914,00 0,00830 03

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 420.971,53 0,00830 03 02
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110.589,67YOLLUKLAR 0,00 110.589,67 0,00830 03 03

684.832,32HİZMET ALIMLARI 0,00 684.832,32 0,00830 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 3.952,38 0,00830 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 94.568,10 0,00830 03 07

262.665,80CARİ TRANSFERLER 0,00 262.665,80 0,00830 05

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 262.665,80 0,00830 05 01

0,00GİDER YANSITMA HESAPLARI 15.556.963,84 0,00 15.556.963,84835

51.390.000,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 30.457.000,00 20.933.000,00 0,00900

34.947.000,00PERSONEL GİDERLERİ 21.616.000,00 13.331.000,00 0,00900 01

24.770.000,00MEMURLAR 16.270.000,00 8.500.000,00 0,00900 01 01

498.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 304.000,00 194.000,00 0,00900 01 02

9.664.000,00İŞÇİLER 5.039.000,00 4.625.000,00 0,00900 01 03

15.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.000,00 12.000,00 0,00900 01 04

4.450.000,00SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.598.000,00 1.852.000,00 0,00900 02

2.347.000,00MEMURLAR 1.647.000,00 700.000,00 0,00900 02 01

46.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 34.000,00 12.000,00 0,00900 02 02

2.057.000,00İŞÇİLER 917.000,00 1.140.000,00 0,00900 02 03

9.189.000,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.709.000,00 5.480.000,00 0,00900 03

1.704.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 814.000,00 890.000,00 0,00900 03 02

4.360.000,00YOLLUKLAR 1.240.000,00 3.120.000,00 0,00900 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 13.000,00 0,00 0,00900 03 04

1.881.000,00HİZMET ALIMLARI 941.000,00 940.000,00 0,00900 03 05
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800.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 440.000,00 360.000,00 0,00900 03 06

361.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 231.000,00 130.000,00 0,00900 03 07

70.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.000,00 40.000,00 0,00900 03 08

1.004.000,00CARİ TRANSFERLER 734.000,00 270.000,00 0,00900 05

800.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 530.000,00 270.000,00 0,00900 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 204.000,00 0,00 0,00900 05 03

1.800.000,00SERMAYE GİDERLERİ 1.800.000,00 0,00 0,00900 06

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 800.000,00 0,00 0,00900 06 01

700.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 700.000,00 0,00 0,00900 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 0,00 0,00900 06 07

200.000,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 51.180.000,00 0,00 50.980.000,00901

0,00Bütçe Başlangıç Ödeneği 50.880.000,00 0,00 50.880.000,00901 01

0,00Personel Giderleri 34.947.000,00 0,00 34.947.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.079.000,00 0,00 9.079.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 1.004.000,00 0,00 1.004.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00901 01 06

0,00Kurum İçi Aktarmalarla Eklenen Ödenek 200.000,00 0,00 200.000,00901 11

0,00Sermaye Giderleri 200.000,00 0,00 200.000,00901 11 06

200.000,00Kurum İçi Aktarmalarla Düşülen Ödenek 0,00 200.000,00 0,00901 12

200.000,00Sermaye Giderleri 0,00 200.000,00 0,00901 12 06

0,00Yılı İçinde Eklenen Ödenek 100.000,00 0,00 100.000,00901 15
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0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 0,00 100.000,00901 15 03

30.257.000,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 210.000,00 30.047.000,00 0,00902

21.616.000,00PERSONEL GİDERLERİ 0,00 21.616.000,00 0,00902 01

16.270.000,00MEMURLAR 0,00 16.270.000,00 0,00902 01 01

304.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 304.000,00 0,00902 01 02

5.039.000,00İŞÇİLER 0,00 5.039.000,00 0,00902 01 03

3.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.000,00 0,00902 01 04

2.598.000,00SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0,00 2.598.000,00 0,00902 02

1.647.000,00MEMURLAR 0,00 1.647.000,00 0,00902 02 01

34.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 34.000,00 0,00902 02 02

917.000,00İŞÇİLER 0,00 917.000,00 0,00902 02 03

3.709.000,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00 3.699.000,00 0,00902 03

814.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 814.000,00 0,00902 03 02

1.240.000,00YOLLUKLAR 10.000,00 1.230.000,00 0,00902 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 0,00 13.000,00 0,00902 03 04

941.000,00HİZMET ALIMLARI 0,00 941.000,00 0,00902 03 05

440.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 440.000,00 0,00902 03 06

231.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 231.000,00 0,00902 03 07

30.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 30.000,00 0,00902 03 08

734.000,00CARİ TRANSFERLER 0,00 734.000,00 0,00902 05

530.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 530.000,00 0,00902 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 204.000,00 0,00902 05 03
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

1.600.000,00SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00 1.400.000,00 0,00902 06

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 800.000,00 0,00902 06 01

500.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 200.000,00 300.000,00 0,00902 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0,00 300.000,00 0,00902 06 07

30.257.000,00KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 15.766.963,84 14.490.036,16 0,00903

21.616.000,00PERSONEL GİDERLERİ 12.439.827,43 9.176.172,57 0,00903 01

16.270.000,00MEMURLAR 9.030.122,66 7.239.877,34 0,00903 01 01

304.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 231.426,03 72.573,97 0,00903 01 02

5.039.000,00İŞÇİLER 3.178.278,74 1.860.721,26 0,00903 01 03

3.000,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 0,00 3.000,00 0,00903 01 04

2.598.000,00SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.539.556,61 1.058.443,39 0,00903 02

1.647.000,00MEMURLAR 831.769,66 815.230,34 0,00903 02 01

34.000,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 26.348,38 7.651,62 0,00903 02 02

917.000,00İŞÇİLER 681.438,57 235.561,43 0,00903 02 03

3.709.000,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.324.914,00 2.384.086,00 0,00903 03

814.000,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 420.971,53 393.028,47 0,00903 03 02

1.240.000,00YOLLUKLAR 120.589,67 1.119.410,33 0,00903 03 03

13.000,00GÖREV GİDERLERİ 0,00 13.000,00 0,00903 03 04

941.000,00HİZMET ALIMLARI 684.832,32 256.167,68 0,00903 03 05

440.000,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.952,38 436.047,62 0,00903 03 06

231.000,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 94.568,10 136.431,90 0,00903 03 07

30.000,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 30.000,00 0,00903 03 08
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

734.000,00CARİ TRANSFERLER 262.665,80 471.334,20 0,00903 05

530.000,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 262.665,80 267.334,20 0,00903 05 01

204.000,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 0,00 204.000,00 0,00903 05 03

1.600.000,00SERMAYE GİDERLERİ 200.000,00 1.400.000,00 0,00903 06

800.000,00MAMUL MAL ALIMLARI 0,00 800.000,00 0,00903 06 01

500.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 200.000,00 300.000,00 0,00903 06 03

300.000,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0,00 300.000,00 0,00903 06 07

210.000,00ÖDENEKLER HESABI 30.257.000,00 0,00 30.047.000,00904

0,00PERSONEL GİDERLERİ 21.616.000,00 0,00 21.616.000,00904 01

0,00MEMURLAR 16.270.000,00 0,00 16.270.000,00904 01 01

0,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 304.000,00 0,00 304.000,00904 01 02

0,00İŞÇİLER 5.039.000,00 0,00 5.039.000,00904 01 03

0,00GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 3.000,00 0,00 3.000,00904 01 04

0,00SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.598.000,00 0,00 2.598.000,00904 02

0,00MEMURLAR 1.647.000,00 0,00 1.647.000,00904 02 01

0,00SÖZLEŞMELİ PERSONEL 34.000,00 0,00 34.000,00904 02 02

0,00İŞÇİLER 917.000,00 0,00 917.000,00904 02 03

10.000,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.709.000,00 0,00 3.699.000,00904 03

0,00TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 814.000,00 0,00 814.000,00904 03 02

10.000,00YOLLUKLAR 1.240.000,00 0,00 1.230.000,00904 03 03

0,00GÖREV GİDERLERİ 13.000,00 0,00 13.000,00904 03 04

0,00HİZMET ALIMLARI 941.000,00 0,00 941.000,00904 03 05
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)

Yıl: 2024

HELAL AKREDİTASYON KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 81

Kamu İdaresi  Adı Ay : 4

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

0,00TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 440.000,00 0,00 440.000,00904 03 06

0,00MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 231.000,00 0,00 231.000,00904 03 07

0,00GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 30.000,00 0,00 30.000,00904 03 08

0,00CARİ TRANSFERLER 734.000,00 0,00 734.000,00904 05

0,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 530.000,00 0,00 530.000,00904 05 01

0,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 204.000,00 0,00 204.000,00904 05 03

200.000,00SERMAYE GİDERLERİ 1.600.000,00 0,00 1.400.000,00904 06

0,00MAMUL MAL ALIMLARI 800.000,00 0,00 800.000,00904 06 01

200.000,00GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 500.000,00 0,00 300.000,00904 06 03

0,00GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 300.000,00 0,00 300.000,00904 06 07

15.556.963,84ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 15.556.963,84 0,00905

12.439.827,43PERSONEL GİDERLERİ 0,00 12.439.827,43 0,00905 01

9.030.122,66MEMURLAR 0,00 9.030.122,66 0,00905 01 01

231.426,03SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 231.426,03 0,00905 01 02

3.178.278,74İŞÇİLER 0,00 3.178.278,74 0,00905 01 03

1.539.556,61SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0,00 1.539.556,61 0,00905 02

831.769,66MEMURLAR 0,00 831.769,66 0,00905 02 01

26.348,38SÖZLEŞMELİ PERSONEL 0,00 26.348,38 0,00905 02 02

681.438,57İŞÇİLER 0,00 681.438,57 0,00905 02 03

1.314.914,00MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0,00 1.314.914,00 0,00905 03

420.971,53TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0,00 420.971,53 0,00905 03 02

110.589,67YOLLUKLAR 0,00 110.589,67 0,00905 03 03
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Yıl: 2024
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BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
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Ekonomik
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684.832,32HİZMET ALIMLARI 0,00 684.832,32 0,00905 03 05

3.952,38TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 0,00 3.952,38 0,00905 03 06

94.568,10MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 0,00 94.568,10 0,00905 03 07

262.665,80CARİ TRANSFERLER 0,00 262.665,80 0,00905 05

262.665,80GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0,00 262.665,80 0,00905 05 01

60.000,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 0,00 60.000,00 0,00910

60.000,00Taahütler Kapsamında Alınan Teminat Mektupları 0,00 60.000,00 0,00910 01

60.000,00Banka Teminat Mektupları 0,00 60.000,00 0,00910 01 01

0,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 60.000,00 0,00 60.000,00911

1.087.949,44GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 317.382,82 770.566,62 0,00920

918.422,16Yılı İçin Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 229.605,54 688.816,62 0,00920 01

918.422,16Cari Taahhütler 229.605,54 688.816,62 0,00920 01 03

109.000,00Ertesi Mali Yıl veya Yıllara Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 27.250,00 81.750,00 0,00920 02

109.000,00Cari Taahhütler 27.250,00 81.750,00 0,00920 02 03

60.527,28Fiyat Farkları 60.527,28 0,00 0,00920 03

60.527,28Cari Taahhütler 60.527,28 0,00 0,00920 03 03

317.382,82GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 1.087.949,44 0,00 770.566,62921

TOPLAM 361.767.928,30 361.767.928,30 224.172.593,09 224.172.593,09
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  BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl: 202481

Kamu İdaresi Adı HELAL AKREDİTASYON KURUMU Ay: 4

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

19.892.544,44BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

3.098.384,79Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

3.098.384,79Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

16.784.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

16.784.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

10.159,65Diğer Gelirler800 05 00

11,36Faiz Gelirleri800 05 01

10.148,29Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

19.892.544,44BÜTÇE GELİRLERİ  TOPLAMI (A)

19.892.544,44NET BÜTÇE GELİRİ   (A - B)
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